

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สาย	ทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ. 47-073 สายเลียบคลองชลประทาน บ้านหนองคู หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านเรือน อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเรือน
แบบเลขที่	ท1
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	11 พฤศจิกายน 2567
ลักษณะงานโดยสังเขป	ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 365.00 เมตร ทน 0.15 เมตร โหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,095.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	633,161.49	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (หักแสนสามหมื่นสามพันหนึ่งร้อยหกสิบเอ็ดบาทสี่สิบเก้าสตางค์)	633,161.49	

พื้นที่ดำเนินการ 1,095.000 ตร.ม. เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 578.23 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายสมชาติ อภัยพงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(ว่าที่ ร.ต. วรรณโชค ชมภูพลอย)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางสาวจาลองลักษณ์ ตันการณ)

นักผังเมือง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเรือน

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานพื้นทางเดิม ปรับเกลี่ยแต่ง	ตร.ม.	1,241.00	1.77	2,196.57	1.3642	2.41	2,996.56
1.2	งานดินถมดินทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.(แน่น)	163.00	228.17	37,191.71	1.3642	311.27	50,736.93
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	54.75	742.00	40,624.50	1.3642	1,012.24	55,419.94
2.2	งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	29.20	355.60	10,383.52	1.3642	485.11	14,165.20
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,095.00	329.13	360,397.35	1.3642	449.00	491,654.06
3.2	รอยต่อเดือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	9.00	216.30	1,946.70	1.3642	295.08	2,655.69
3.3	รอยต่อเดือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	99.00	92.94	9,201.06	1.3642	126.79	12,552.09
3.1	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,185.18	2,185.18	1.3642	2,981.02	2,981.02
รวมราคากลาง								633,161.49

คณะกรรมการกำกับราคากลาง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)
(นายสมชาติ อภัยพงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(ลงชื่อ)
(ว่าที่ รต. วรรณโชค ชมภูพลอย)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)
(นางสาวสุวิมล ลีอักษร ณ นคร)

นักผังเมือง